occurrent, Nos, derogantes, quatenus opus sit, contrariis quibuslibet 

constitutionibus, ordinationibus ac dispositionibus specialissima etiam 

mentione dignis, has volumus ad Nosmet ipsos directo referri, ut ea decer

nere possimus, quae magis expedire in Domino iudicaverimus. 

At quoniam « omne datum optimum, et omne donum perfectum desur-

sum est, descendons a Patre luminum », 1 cupimus ut publicae in hanc 

rem habeantur in patriarchalibus Basilicis aliisque templis supplicationes 

prout ab eodem dilecto filio Nostro, sacra vice Urbis Antistite, opportuno 

tempore statutum erit. 

Atque omnino confidimus clementissimum Deum Nostris hisce indu

stries Nostrisque studiis benigne adfuturum; deprecantibus quidem Dei

para Virgine Maria, cuius divinae maternitatis munus per elapsum annum 

— millesimum ac quingentesimum ab Ephesina Synodo celebrata — pecu

liari cultu christifideles omnes prosecuti sunt, itemque beatis Apostolis 

Petro et Paulo, aliisque Caelitibus, qui sua ope suoque patrocinio almam 

hanc Urbem protegunt atque tuentur. 

Placet denique apostolica ea mutuari verba, quibus Decessor Noster 

f. r. Pius X hac in eadem caussa usus est: « Hortamur... romanum cle

rum et populum ne in vacuum gratiam Dei recipiant; sed, optatis Nostris 

studiosissime obsecundantes, ad felicem exitum sacrae Visitationis, pro 

sua quisque conditione, adlaboret. Utinam, emendatis moribus, aucta 

sacrarum aedium reverentia, festis diebus sancte servatis, omnique vir-

1 IAC, I, 17. 
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tutum genere exculto, Urbs, quae Petri Sede illustratur, sit universo ter

rarum orbi dux et magistra sanctitatis! »1 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die sexta mensis Ianuarii, 

in festo Epiphaniae Domini, anno millesimo nongentesimo trigesimo se

cundo, Pontificatus Nostri decimo. 

FR. ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH E. CARD. PACELLI 

Cancellarius S. B. E. a Secretis Status. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ^ Plumbi 

Reg. in Cancellaria Apostolica, Vol. XLV, n. 15. - M. Riggi. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

AD EMUM P. D. FRANCISCUM SANCTAE ROMANAE ECCLESIAE TITULI SANCTAE 

MARIAE NOVAE, PRESBYTERUM CARDINALEM MARCHETTI SELVAGGIA!*!, 

IN URBE EIUSQUE DISTRICTU VICARIUM IN SPIRITUALIBUS GENERALEM: 

AMPLISSIMAE FACULTATES PRO PASTORALI APOSTOLICA VISITATIONE 

URBIS CONCEDUNTUR. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Ut hac